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Gallus-Fisch 2013



Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste Jahrgänge 2006 und jünger

Geschlecht weiblich, Distanz: 25m

Vorlauf NAS = nicht am Start

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Mainetti Sienna 2006 Gerhalde 1d/2d 32.53 1

Schubert Sophie 2006 Boppartshof 1c 34.67 2

Salaorni Alessia 2006 Engelwies 1b 35.41 3

Ritzler Johanna 2007 Rotmonten 1e 36.91 4

Krentz Noelle 2006 Boppartshof 1c 38.09 5

Lojanica Tea 2006 Spelterini 1a 40.42 6

Schillig Chioma 2006 Spelterini 1a 41.89 7

Baalbaki Zeinab 2006 Engelwies  44.44 8

Straitling Marie 2007 Rotmonten 1c 47.41 9

Rölle Kiara 2006 Rotmonten 2a NAS 10

Finallauf

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Mainetti Sienna 2006 Gerhalde 1d/2d 30.47 1

Krentz Noelle 2006 Boppartshof 1c 33.77 2

Schubert Sophie 2006 Boppartshof 1c 35.19 3

Salaorni Alessia 2006 Engelwies 1b 36.29 4

Ritzler Johanna 2007 Rotmonten 1e 36.82 5

2006 und jünger, w



Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste Jahrgänge 2006 und jünger

Geschlecht männlich, Distanz: 25m

Vorlauf NAS = nicht am Start

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang

Moser Jaris 2007 Rotmonten 1A 25.54 1

Brogiolo Davino 2006 Hebelschulhaus 2 26.45 2

Mankart Jurek 2006 Rotmonten 2e 27.00 3

Markus Lorenz 2006 Boppartshof 1/2b 29.85 4

Laguardia Rocco 2006 Boppartshof 1d 36.47 5

Ibrahim Anas 2007 Riethüsli 1b 37.84 6

Heinl Moritz 2007 Rotmonten 1A 38.17 7

Gemperli Noel 2006 Boppartshof 1d 43.00 8

Manser Janis 2006 Hebelschulhaus 1 43.55 9

Otogor Jeremy 2007 Gerhalde 1b 46.47 10

Beritelli Livio 2006 Rotmonten 2e 46.94 11

Chukwudum Jeremy 2006 Boppartshof 1d NAS 12

Neziri Dion 2006 Halden NAS 13

Finallauf

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang

Brogiolo Davino 2006 Hebelschulhaus 2 25.90 1

Moser Jaris 2007 Rotmonten 1A 26.59 2

Markus Lorenz 2006 Boppartshof 1/2b 27.88 3

Mankart Jurek 2006 Rotmonten 2e 28.07 4

Laguardia Rocco 2006 Boppartshof 1d 34.87 5

2006 und jünger, m



Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste Jahrgänge 2005

Geschlecht weiblich, Distanz: 25m

Vorlauf NAS = nicht am Start

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang

Hibbeln Katharina 2005 Rotmonten 2a 23.30 1

Jud Nora 2005 Oberzil 3B 26.94 2

Brühlmann Jessica 2005 Boppartshof 2c 28.75 3

Lotz Marta 2005 Rotmonten 2a 29.01 4

Sawatzki Elodie 2005 Hebel 3a 32.19 5

Scheiber Emily 2005 Hebel 3a 32.23 6

Stantstrawen Désirée 2005 Engelwies 2c 32.24 7

Hermann Louisa 2005 32.51 8

Rusch Salome 2005 Boppartshof 2a 32.67 9

Driessen Constanze 2005 Hebel 3a 32.96 10

Schellmoser Felice 2005 Hebel 3a 33.77 11

Ponader Lou 2005 Hebel 3a 33.78 12

Bader Julie 2005 Rotmonten 3 35.02 13

Arsenijevic Anastasia 2005 Hebel 3a 37.26 14

Rodriguez Helena 2005 Hebel 2a 37.97 15

Schmid Lynn 2005 Hebel 3a 39.07 16

Diaz Alina 2005 Oberzil 2d 40.50 17

Romer Jessica 2005 Hof 3b 42.43 18

Meinherz Anja 2005 Hebel 3a 43.56 19

Jigounov Lara 2005 Engelwies 3d 46.18 20

Canagathas Jesmitha 2005 Schönenwegen 3c/4c NAS 21

Krasniqi Erza 2005 Kreuzbühl 2c NAS 22

Finallauf

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang

Hibbeln Katharina 2005 Rotmonten 2a 23.75 1

Jud Nora 2005 Schulhaus Oberzil 3B 24.60 2

Lotz Marta 2005 Rotmonten 2a 28.82 3

Brühlmann Jessica 2005 Boppartshof 2c 29.46 4

Sawatzki Elodie 2005 Hebel 3a 31.87 5

Jg 2005 w Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste Jahrgänge 2005

Geschlecht männlich, Distanz: 25m

Vorlauf NAS = nicht am Start

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang

Auckenthaler Julian 2005 Bach 3b 22.75 1

Rütsche Elias 2005 Hebel 3a 28.67 2

Lojanica Andrey 2005 Spelterini 30.19 3

Meier Yannick 2005 Rotmonten 2e 31.63 4

Egger Benedikt 2005 Hebel 3a 33.18 5

Straitling Philipp 2005 Rotmonten 3a 33.23 6

Stöckli Yannis 2005 Schönenwegen 3c/4c 35.78 7

Di Liberto Noah 2005 Rotmonten 2a 39.25 8

Etter Lars 2005 Hebel 3a 47.57 9

Kastrati Gren 2005 Oberzil 2d NAS 10

Finallauf

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang

Auckenthaler Julian 2005 Bach 3b 24.91 1

Rütsche Elias 2005 Hebel 3a 28.75 2

Lojanica Andrey 2005 Spelterini 29.59 3

Meier Yannick 2005 Rotmonten 2e 30.62 4

Egger Benedikt 2005 Hebel 3a 34.94 5

Jg 2005 m Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



 

Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste Jahrgänge 2004

Geschlecht weiblich, Distanz: 25m

Vorlauf NAS = nicht am Start

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Moser Joya 2004 Rotmonten 3A 19.66 1

Schlüchter Emma 2004 Riethüsli 4A 20.11 2

Gabathuler Andrina 2004 Rotmonten 4a 23.23 3

Mehmeti Fjolla 2004 Schönenwegen 3c/4c 25.90 4

Müller Jerune 2004 Grossacker 4b 26.00 5

Kapitaj Arjnita 2004 Schönenwegen 3c/4c 26.25 6

Gander Marla 2004 Rotmonten 4a 26.27 7

Helbling Lena 2004 Oberzil 3c/4c 28.72 8

Gründler Anina 2004 Hebel 3a 29.00 9

Olibef Luna 2004 Schönenwegen 3c/4c 29.19 10

Schefer Aliyah 2004 Schönenwegen 3c/4c 29.31 11

Stieger Alicia 2004 Rotmonten 4a 29.50 12

Roelli Luna 2004 Rotmonten 4a 29.69 13

Häsler Ronja 2004 Grossacker 4b 31.50 14

El-Majdub Haala 2004 31.81 15

Estifanos Saron 2004 Schönenwegen 3c/4c 32.00 16

Eigenmann Hanna 2004 Hebel 3a 32.18 17

Müller Rebecca 2004 Boppartshof 4b 32.78 18

Baalbaki Fatima 2004 Engelwies 3d 34.87 19

Senn Tala 2004 Hebel 3a 26.09 20

Tastler Alena 2004 Boppartshof 2d 38.40 21

Diaz Alina 2004 Hebel 3a NAS 22

Esche Nora 2004 Rotmonten 3a NAS 23

Finallauf

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Moser Joya 2004 Rotmonten 3A 19.84 1

Schlüchter Emma 2004 Riethüsli 4A 20.01 2

Gabathuler Andrina 2004 Rotmonten 4a 22.78 3

Müller Jerune 2004 Grossacker 4b 25.12 4

Mehmeti Fjolla 2004 Schönenwegen 3c/4c 26.38 5

Jg 2004 w Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



 

Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste Jahrgänge 2004

Geschlecht männlich, Distanz: 25m

Vorlauf NAS = nicht am Start

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Rusch Thomas 2004 Ebnet Abtwil 3 21.73 1

Brogiolo Emilio 2004 Hebel 4 21.98 2

Schmid Ismael 2004 Gerhalde 4b 22.36 3

Laszlo Mankart 2004 Rotmonten 4 24.72 4

Reinecke Jonas 2004 Rotmonten 4a 25.35 5

Ramsauer Elias 2004 Gerhalde 4b 25.61 6

Rek Maximilian 2004 Hebel 3a 27.10 7

Mushla Avlon 2004 Halden 4a 27.16 8

Manser Robin 2004 Hebel 3a 27.78 9

Rodriguez Startz Laurence 2004 Hebel 4a 28.78 10
Simon Eliah 2004 Jahreszeitenhaus 2 28.09 11

Meyer Raphael 2004 Engelwies 3d 28.43 12

Otogor Jason 2004 Gerhalde 4b 29.05 13

Marconato Nino 2004 Boppartshof 3a 32.50 14

Dall'Acqua Mattia 2004 Bach 3b 33.00 15

Sentic Aleksa 2004 Gerhalde 1d/2d 33.85 16

Steurer Valentin 2004 Gerhalde 4b 34.25 17

Winter Laurin 2004 Hebel 3a 35.15 18

Traber Jonas 2004 Gerhalde 4b 35.17 19

Birrer Manuel 2004 Gerhalde 4b 38.69 20

Knöpfel Gian-Neo 2004 Boppartshof 3b 39.75 21

Eugster Elias 2004 Hebel 3a 46.50 22

Winter Jérome 2004 Hebel 3a 51.33 23

Zazo Neo 2004 Boppartshof 3b NAS 24

Finallauf

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Rusch Thomas 2004 Ebnet Abtwil 3 22.06 1

Brogiolo Emilio 2004 Hebel 4 22.17 2

Schmid Ismael 2004 Gerhalde 4b 22.43 3

Reinecke Jonas 2004 Rotmonten 4a 26.91 4

Laszlo Mankart 2004 Rotmonten 4 27.06 5

Jg 2004 m Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



 

Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste Jahrgang 2003

Vorlauf NAS = nicht am Start

Name Vorname Jg Schulhaus Kl. Zeit Rang
Jud Lisa 2003 Oberzil 4b 49.15 1

Maeder Mia 2003 Rotmonten 3b 53.69 2

Maurer Alina 2003 Gerhalde 4b 56.11 3

Ponader Laila 2003 Hebel 3b 56.34 4

Leu Nina 2003 Feldli 3b 57.90 5

Lodoe Pema 2003 Krontal 3b 58.41 6

Tobler Sandra 2003 Hebel 4c 1:01.66 7

Lamelza Mara 2003 Gerhalde 4b 1:04.66 8

Benz Ylvi 2003 Gerhalde 4b 1:05.00 9

Mitrovic Ksenija 2003 Buchwald 3/4c 1:06.08 10

Skakavac Tatjana 2003 Boppartshof 3b 1:06.22 11

Dubach Noemi-Maria 2003 Oberzil 3a 1:07.57 12

Markus Olivia 2003 Boppartshof 3b 1:07.88 13

Fleisch Theresa 2003 Rotmonten 3b 1:07.91 14

Burwell Johanna 2003 Boppartshof 1:10.31 15

Tobler Joana 2003 Boppartshof 1:13.03 16

Stadelmann Talea 2003 Engelwies 1:14.00 17

Gnehm Sophie 2003 Boppartshof 1:26.41 18

Niederer Aida 2003 1:27.55 19

Aman Kayra 2003 Buchwald NAS 20

Baalbaki Taha 2003 Engelwies NAS 21

Elkaz Aneja 2003 Halden NAS 22

Göke Alexa 2003 Buchwald NAS 23

Stricker          Thyra 2003 Feldli 3b NAS 24

Finallauf

Name Vorname Jg Schulhaus Kl. Zeit Rang
Jud Lisa 2003 Oberzil 4b 49.54 1

Maeder Mia 2003 Rotmonten 3b 52.79 2

Ponader Laila 2003 Hebel 4b 54.30 3

Maurer Alina 2003 Gerhalde 3b 54.33 4

Leu Nina 2003 Feldli 3b 59.69 5

Geschlecht weiblich, Distanz: 50m

Jg 2003 w Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



 

Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste nach Jahrgang 2003

Vorlauf NAS = nicht am Start

Name Vorname Jg Schulhaus Kl. Zeit Rang
Sonderegger Levin 2003 Oberzil 5c 43.66 1

Auckenthaler Benjamin 2003 Hebel 4b 49.56 2

Achermann Lukas 2003 Boppartshof 5c 50.46 3

Pitsch Nias 2003 Gerhalde 4b 57.97 4

Stegmeier Gabriel 2003 Boppartshof 5c 1:00.87 5

Kopp Julian 2003 Rotmonten 4a 1:02.81 6

Perrone Emanuele 2003 Gerhalde 4b 1:03.90 7

Amman Patrick 2003 Boppartshof 4b 1:06.04 8

Luciano Vicenco 2003 Halden 4a 1:07.50 9

Grubenmann Gabriel 2003 Boppartshof 5c 1:11.32 10

Baalbaki Taha 2003 1:17.06 11

Irgis Kartal-Kaan 2003 Gerhalde 4b 1:20.20 12

Potterat Aaron 2003 Spelterini 4a 1:28.69 13

Finallauf

Name Vorname Jg Schulhaus Kl. Zeit Rang
Sonderegger Levin 2003 Oberzil 5c 43.50 1

Auckenthaler Benjamin 2003 Hebel 4b 48.85 2

Pitsch Nias 2003 Gerhalde 4b 1:02.25 3

Achermann Lukas 2003 Boppartshof 4c NAS 4

Stegmeier Gabriel 2003 Boppartshof 5c NAS 5

Geschlecht männlich, Distanz: 50m

Jg 2003 m Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



 

Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste Jahrgang 2002

Geschlecht weiblich, Distanz: 50m

Vorlauf NAS = nicht am Start

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Volery Annabelle 2002 Rotmonten 5c 39.50 1

Furlan Carla Ann 2002 Rotmonten 5a 49.85 2

Stöckli Leandra 2002 Schönenwegen 6a 53.19 3

Milivojevic Andjela 2002 Oberzil 6c 59.77 4

Hasipi        Jasmina 2002 Feldli 5/6b abgebrochen 5

Dautaj Dijona 2002 Spelterini kk 5/6 NAS 6

Pelant Nadine 2002 Spelterini kk 5/6 NAS 7

Salah Hassan Lawin 2002 Spelterini 4a NAS 8

Finallauf

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Volery Annabelle 2002 Rotmonten 5c 42.81 1

Furlan Carla Ann 2002 Rotmonten 5a 51.10 2

Stöckli Leandra 2002 Schönenwegen 6a 51.25 3

Milivojevic Andjela 2002 Oberzil 6c 1:02.25 4

Jg 2002w Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



 

Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste Jahrgang 2002

Geschlecht männlich, Distanz: 50m

Vorlauf NAS = nicht am Start

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Kovalov Vitaly 2002 Leonhard 5a 40.39 1

Martynenko Andrey 2002 Institut auf dem Rosenberg 5 43.88 2

Baumer Max 2002 Rotmonten 5c 44.87 3

La Porta Ivan 2002 Oberzil 6c 51.44 4

Gerber Gabriel 2002 Feldli 5/6b 57.53 5

Olibet Noa 2002 Schönenwegen 6a 57.56 6

Bicie David 2002 Feldli 5/6b 1:00.31 7

Eugster Florian 2002 Feldli 5/6b 1:01.26 8

Aeberhard Justin 2002 Krontal 5a 1:03.50 9

Ismaili Besart 2002 Buchwald MSd 1:06.54 10

Hinterberger Mark 2002 Gerhalde 4b 1:07.16 11

Limpanovnos Nikos 2002 Buchwald MSd 1:08.12 12

Dogan Mazlum 2002 Oberzil 4c 1:22.90 13

Le Hieu 2002 Buchwald MSd 1:26.91 14

Simon Noah 2002 Hebel 5b 1:38.37 15

Ismaciil Zadique 2002 Feldli 5/6b 1:48.29 16

Bajrami Xhenis 2002 Schönenwegen 5b/6b NAS 17

Elshani Valdit 2002 Spelterini kk 5/6 NAS 18

Huber Gian-Andri 2002 Oberzil 5b NAS 19

Mehmeti Albinot 2002 Spelterini kk 5/6 NAS 20

Finallauf

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang

Kovalov Vitaly 2002 Leonhard 5a 38.94 1

Martynenko Andrey 2002 Institut auf dem Rosenberg 5 40.59 2

Baumer Max 2002 Rotmonten 5c 43.91 3

La Porta Ivan 2002 Oberzil 6c 50.47 4

Gerber Gabriel 2002 Feldli 5/6b 55.37 5

Jg 2002 m Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



 

Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste Jahrgang 2001

Geschlecht weiblich, Distanz: 50m

Vorlauf

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Schwendener Marlene 2001 Gallusschulhaus 1d 36.29 1

Grob Maeve 2001 Gallusschulhaus 1c 40.46 2

Schwizer Lara 2001 Oberzil 6c 43.18 3

Schaffner Melanie 2001 Oberzil 6c 45.16 4

Lieb Sereina 2001 Oberzil 6c 46.63 5

Gerschwiler Valerie 2001 Grossacker 6 48.59 6

Schilter Olivia 2001 Hebelschulhaus 6a 53.12 7

Hauser Désirée 2001 Flade Klosterschulhaus 1d 58.00 8

Stadelmann Adrienne 2001 Flade Klosterschulhaus 1c 58.89 9

Sonderegger Sara 2001 Oberzil 6c 1:04.41 10

Osterwalder Natascha 2001 Flade Klosterschulhaus 1d 1:06.35 11

Kolasinac Amina 2001 Oberzil 5c 1:08.24 12

Medina Elijmazi 2001 Engelwies 1:32.96 13

Finallauf

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Schwendener Marlene 2001 Gallusschulhaus 1d 36.59 1

Grob Maeve 2001 Gallusschulhaus 1c 39.42 2

Schwizer Lara 2001 Oberzil 6c 42.65 3

Schaffner Melanie 2001 Oberzil 6c 45.47 4

Lieb Sereina 2001 Oberzil 6c 47.75 5

Jg 2001 w Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



 

Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste Jahrgang 2001

Geschlecht männlich, Distanz: 50m NAS = nicht am Start

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Ritzler David 2001 Kloster 1A 33.70 1

Obradovic Filip 2001 Halden 6a 34.91 2

Rusch Samuel 2001 OZ Mühlizelg Abtwil 1. Sek. 34.99 3

Alpiger Nico 2001 Oberzil 6B 39.57 4

Jud Tim 2001 Pegasus Schule 41.09 5

Vovk Maxim 2001 Institut auf dem Rosenberg 7 42.91 6

Vasilyev Mark 2001 Institut auf dem Rosenberg 6 47.93 7

Schmitz Elia 2001 Hebel 5b 1:03.19 8

El-Majdub Osama 2001 Feldli 5/6b NAS 9

Kikic Mihael 2001 Oberzil 6c NAS 10

Stahel Robin 2001 Spelterini kk 5/6 NAS 11

Finallauf

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Obradovic Filip 2001 Halden 6a 33.61 1

Ritzler David 2001 Kloster 1A 34.81 2

Rusch Samuel 2001 OZ Mühlizelg Abtwil 1. Sek. 35.70 3

Alpiger Nico 2001 Oberzil 6B 40.56 4

Jud Tim 2001 Pegasus Schule 42.06 5

Jg 2001 m Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



 

Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste Jahrgang 2000

Geschlecht weiblich, Distanz: 50m

Vorlauf NAS = nicht am Start

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Scherrer Ailina 2000 Gallusschulhaus 2c 33.53 1

Nagel Simone 2000 Gallusschulhaus 2a 40.78 2

Senn Anna 2000 Gallusschulhaus 2c 47.15 3

Lauper Adrienne 2000 Oberzil 6c 56.12 4

Wendt Celina 2000 Engelwies 58.30 5

Birovlevic Nevena 2000 Buchwald MSd 1:16.63 6

Grob Livia 2000 Blumenau 2C NAS 7

Schlegel Tiffany 2000 Kanti am Burggraben 2bUG abgem. 8

Finallauf

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Scherrer Ailina 2000 Gallusschulhaus 2c 34.15 1

Nagel Simone 2000 Gallusschulhaus 2a 39.76 2

Senn Anna 2000 Gallusschulhaus 2c 46.73 3

Lauper Adrienne 2000 Oberzil 6c 56.25 4

Wendt Celina 2000 Engelwies 1:02.96 5

Jg 2000 w Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



 

Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste Jahrgang 2000

Geschlecht männlich, Distanz: 50m

Vorlauf NAS = nicht am Start

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Albers Hagen 2000 Oberstufen Zentrum Zil 1c 35.16 1

Müller Elias 2000 Flade Klosterschulhaus 42.77 2

Hasipi Adem 2000 Feldli 5/6b 55.72 3

Panaitov Gleb 2000 Institut auf dem Rosenberg 6 1:12.19 4

Woboda Benjamin 2000 Institut auf dem Rosenberg kk 5/6 NAS 5

Aufgrund der geringen Teilnehmerzahl wurde direkt der Finallauf ausgetragen.

Jg 2000 m Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



 

Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste Jahrgang 1999 und älter

Geschlecht weiblich, Distanz: 50m

Vorlauf

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang

Volery Chloe 1999 Gallusschulhaus 2 33.25 1

Taricco Lia 1998 Notker 3D 33.35 2

Schäfer Nikita 1997 Kanti Burggraben 1aL 36.34 3

Aufgrund der geringen Teilnehmerzahl wurde direkt der Finallauf ausgetragen.

Jg 1999 älter w Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



 

Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste Jahrgang 1999 und älter

Geschlecht männlich, Distanz: 50m

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang

Akopyan Alexander 1999 Institut auf dem Rosenberg 8 29.37 1

Obradovic Nemanja 1999 Oberstufen Zentrum Zil 3a 30.34 2

Gerschwiler Michael 1999 Buchental 1. Real 43.21 3

Aufgrund der geringen Teilnehmerzahl wurde direkt der Finallauf ausgetragen.

Jg 1999 und älter m Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste nach Lizenzierte (2002 und jünger)

Geschlecht weiblich, Distanz: 50m

Finallauf

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Thamkarndee Sawanya 2002 Spelterini 6A 34.98 1

Meyer Jennifer 2002 Engelwies 6d 38.33 2

Toscan Olivia 2003 Oberzil 4B 42.04 3

Salaorni Melina 2004 Engelwies 3c 49.41 4

Aufgrund der geringen Teilnehmerzahl wurde direkt der Finallauf ausgetragen.

Lizenzierte 2002 und jünger, w Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



 

Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste nach Lizenzierte (2002 und jünger)

Geschlecht männlich, Distanz: 50m

Vorlauf

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang

Toscan Marius 2002 Oberzil 5B 32.79 1

Schreiber Christian 2002 Riethüsli 6b 35.32 2

Heinl Niklas 2002 Rotmonten 5c 35.67 3

Parfuss Florin 2002 Oberzil 6b 35.97 4

Nikocevic Denis 2002 OZ Zil 1c 38.84 5

Aufgrund der geringen Teilnehmerzahl wurde direkt der Finallauf ausgetragen.

Lizenzierte 2002 und jünger, m Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



 

Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste nach Lizenzierte (2001 und älter, w)

Geschlecht weiblich, Distanz: 50m

Vorlauf NAS = nicht am Start

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang
Etter Anna 1999 Kanti 1d 33.33 1

Schwendener Josselyne 1999 Gallusschulhaus 2a 34.46 2

Brühlmann Jannisa 2000 Schönau 2b 35.31 3

Straub Milena 2001 Hof 6B NAS 4

Aufgrund der geringen Teilnehmerzahl wurde direkt der Finallauf ausgetragen.

Lizenzierte 2001 und älter, w Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



 

Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Startliste nach Lizenzierte (2001 und älter, m)

Geschlecht männlich, Distanz: 50m

Finallauf

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit Rang

Matter Valentin 1999 Bürgli IK 28.13 1

Müller Tobias 2001 Flade Klosterschulhaus 1c 36.88 2

Müller Fabian 2001 Flade Klosterschulhaus 1c 43.13 3

Aufgrund der geringen Teilnehmerzahl wurde direkt der Finallauf ausgetragen.

Lizenzierte 2001 und älter, m Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013



 

Gallus-Fisch 2013  Schwimmclub St.Gallen

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit

Volery Chloe 1999 Gallusschulhaus 2 33.25

Name Vorname Jg. Schulhaus Kl. Zeit

Akopyan Alexander 1999 Institut auf dem Rosenberg 8 29.37

Schnellster St.Galler

Schnellste St.Gallerin

de schnällst Gallus Fisch 2013

schnällst Gallus Fisch Gallus Fisch Rangliste 2013 Endfassung 24.09.2013


